Edson da Silva Martins 

Representada: Prefeitura Municipal de Indaiatuba 

Assunto: Representação formulada contra o Edital n.º 171/2025 do Pregão 

Eletrônico n.º 127/2025, que objetiva a contratação de empresa especializada 

para fornecimento de 6.801 (seis mil, oitocentas e uma) cestas de Natal, 

comportas por itens "secos e congelados", destinadas aos servidores da 

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, Câmara Municipal de Indaiatuba, SAAE - 

Serviço Autônomo de Água e Esgotos, FIEC - Fundação Indaiatubana de 

Educação e Cultura e SEPREV - Serviço de Previdência e Assistência à Saúde

[...]

Fazzano Comércio de Equipamentos e Serviços Especializados 

Ltda 

Representada: Prefeitura Municipal de Indaiatuba 

Assunto: Representação formulada contra o Edital n.º 171/2025 do Pregão 

Eletrônico n.º 127/2025, que objetiva a contratação de empresa especializada 

para fornecimento de 6.801 (seis mil, oitocentas e uma) cestas de Natal, 

comportas por itens "secos e congelados", destinadas aos servidores da 

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, Câmara Municipal de Indaiatuba, SAAE - 

Serviço Autônomo de Água e Esgotos, FIEC - Fundação Indaiatubana de 

Educação e Cultura e SEPREV - Serviço de Previdência e Assistência à Saúde